
OSNOVNA ŠKOLA MARČANA
Marčana 166, Marčana
Tel: 052/571-166
e-mail:ured@os-marcana.skole.hr
Klasa:007-04/23-01/12
Urbroj: 2163-5-3-23-6
Marčana, 27.11.2023.

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("Narodne
novine" br. 87/08., 86/09,92/10, 105/10,90/11,16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18,
98/19, 64/20 i 151/22), te članka 58. Statuta Osnovne škole Marčana, Školski odbor Osnovne
škole Marčana na elektronskoj sjednici održanoj 27.11.2023. godine donosi:

ODLUKU

I.

Usvajaju se II. izmjene i dopune Financijskog plana za 2023. godinu.

II.
II. izmjene i dopune financijskog plana sastavni su dio ove odluke.

Predsjednica Školskog odbora
Petra

Dostaviti:
1. Pismohrana-ovdje


